
UCHWAŁA NR 176/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 
 
w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej działającej przy Miejskiej Przychodni 
Specjalistycznej w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z wnioskiem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego odwołuje się ze 
składu Rady Społecznej działającej przy Miejskiej Przychodni Specjalistycznej w Toruniu 
p. Katarzynę Jadwigę Banaszak. 

 
 
§ 2. W uchwale Nr 918/18 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2018r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej działającej przy Miejskiej Przychodni Specjalistycznej w Toruniu 
§ 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Jolanta Anna Kowalska,”. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018r. poz. 2219, z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 
959. 


